Красноярский край
Березовский район
АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» июня 2023 года                               с. Маганск                                                 № 53

[bookmark: _GoBack]О создании административной комиссии
Маганского сельсовета

В соответствии с законом Красноярского края от 23.04.2009 г. № 83168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», руководствуясь Уставом Маганского сельсовета, администрация Маганского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать административную комиссию Маганского сельсовета.
1.1. Утвердить состав административной комиссии Маганского сельсовета в следующем составе:
Председатель комиссии:
Запара Елена Сергеевна – заместитель главы сельсовета;
Заместитель председателя:
	          Томилова Ирина Ивановна – ведущий специалист администрации Маганского сельсовета;
Ответственный секретарь комиссии:
Пацолта Анастасия Андреевна – ведущий специалист администрации Маганского сельсовета;
Члены комиссии:
Шкутина Людмила Васильевна – ведущий специалист администрации Маганского сельсовета;
Владыкин Андрей Сергеевич – депутат Березовского районного Совета депутатов.
2. Контроль над выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Маганского сельсовета в сети интернет.
Глава сельсовета	А. Г. Ларионов